
Monitor Polski Nr 25 - 416 - Poz. 303, 304 i 305 

Ludwika c. Józefa, 497. Bienias Czesław s. Władysława, 498. 
Bienias Alina c. Franciszka, 499. Bukowski Antoni s. Fran­
ciszka, 500. Bukowska Stanisława c. Antoniego, 501 . Buła­
wa Bronisław s. Józefa, 502. Buława Helena c. Piotra, 503. 
Burkiewicz Walenty s. Marcina, 504. Burkiewicz Wiktoria c. 
Wojciecha, 505. Duda Franciszek s. Stanisława, 506. Duda 
Helena c. Jana, 507. Dyląg Stanisław s. Franciszka, 508. 
Dyląg Bronisława c. Andrzeja, 509. Dziedzic Józef s. Józefa, 
510. Dziedzic Joanna c. Franciszka, 511. Dźwigaj Aleksander 
s. Stanisława, 512. Dźwigaj Irena c. Władysława, 513. 
Kałucki Franciszek s. Jakuba, 514. Kałucka Helena c. Mar­
cina, 515. Kolarz Adolf, 516. Kolarz Anna, 517. Krzywda 
Adolf s. Jana, 518. Krzywda Waleria c. Michała, 519. Krzyżek 
Tadeusz s. Michała, 520. Krzyżek Maria c. Józefa, 521. Lech 
Tomasz s. Jana, 522. Lech Maria c. Franciszka, 523. Łazow­
ski Adolf s. Władysława, 524. Łazowska Katarzyna c. Dymit­
ra, 525. Łuszcz Tadeusz s. Antoniego, 526. Łuszcz Julia c. 
Antoniego, 527. Mazanek Eugeniusz s. Józefa, 528. Maza­
nek Janina c. Franciszka, 529. Mazur Jan s. Ignacego, 530. 
Mazur Wiktoria c. Michała, 531. Młynarski Jan s. Andrzeja, 

532. Młynarska Stefania c. Franciszka, 533. Nalepka Kazi­
mierz s. Jakuba, 534. Nalepka Wanda c. Franciszka, 535. Put 
Stanisław s. Walentego, 536. Put Karolina c. "Jana, 537. 
Rojek Jan s. Jana, 538. Rojek Władysława c. Władysława, 
539. Rosada Franciszek s. Stanisława, 540. Rosada Aleksan­
dra c. Jana, 541 . Świątek Jan s. Jana, 542. Świątek Irena c. 
Wojciecha, 543. Tworzydło Ludwik s. Franciszka, 544. 
Tworzydło Maria c. Józefa, 545. Wójcik Władysław s. Fran­
ciszka, 546. Wójcik Genowefa c. Ludwika, 547. Wróbel 
Michał s. Tomasza, 548. Wróbel Emilia c. Sebastiana, 549. 
Zygmunt Stanisław s. JÓzefa, 550. Zygmunt Antonina c. 
Józefa, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

551. Andrzejewski Stanisław s. Jana, 552. Andrzejews­
ka Helena c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 
."" 

z dnia 16 maja 1995 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie umarzania i udzielania ulg w spłacaniu należności przysługujących 

Bankowi Handlowemu w Warszawie S.A., Bankowi Polska Kasa Opieki S.A., Towarzystwu Ubezpieczeń 
i Reasekuracji "Warta" S.A. oraz bankom spółdzielczym. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 16 maja 1956 r. 
o umarzaniu i udzielaniu ulg w spłacaniu należności państ­
wowych (Dz. U. Nr 17, poz. 92 i z 1975 r. Nr 10, poz. 56) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 
grudnia 1983 r. w sprawie umarzania i udzielania ulg 
w spłacaniu należności przysługujących Bankowi Hand­
lowemu w Warszawie S.A., Bankowi Polska Kasa Opieki 

S.A., Towarzystwu Ubezpieczeń i Reasekuracji "Warta" S.A. 
oraz bankom spółdzielczym (Monitor Polski z 1984 r. Nr 2, 
poz. 15). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

305 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 13 maja 1995 r. 

w sprawie wzoru formularza spisowego do spisu kontrolnego spisu ludności i mieszkań w 1995 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 w związku z art. 23 ustawy 
z dnia 14 grudnia 1994 r. o spisie ludności i mieszkań w 
1995 r. (Dz. U. Nr 2, poz. 5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór formularza spisowego do spisu 

, 

kontrolnego spisu ludności i mieszkań w 1995 r., określony 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 


